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Już w najbliższy weekend w hali MTP odbędą się targi nieruchomości. Podczas imprezy premierę
będzie miała najnowsza inwestycja spółki Family House.
 
Na targach pojawi się TOPAZ
 
Już w najbliższy weekend w hali MTP odbędą się targi nieruchomości. Podczas imprezy premierę będzie
miała najnowsza inwestycja spółki Family House.
TOPAZ to budynek wielorodzinny, który powstanie przy skrzyżowaniu ulicy Bosej z ulicą Myśliwską w
Poznaniu.
 
Family House, jako sponsor główny imprezy, zaprasza na swoje stoisko o nr D1. Klienci będą mogli
zapoznać się z aktualną ofertą dewelopera. Na stosiku będzie również doradca finansowy, z którym
będzie można porozmawiać na temat sposobu finansowania zakupu nieruchomości. Deweloper
przygotował również specjalną promocję.
 
- Klienci, którzy po targach (10-15 września) zdecydują się kupić mieszkanie w PERLE lub na Osiedlu
Leśnym w Czapurach, będą mogli skorzystać z promocji, która obowiązywała w sierpniu, czyli będą mogli
zaoszczędzić około 20.000 zł - mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. - Będzie ona
jednak ograniczona w czasie, dlatego zapraszam do odwiedzenia naszego stoiska, aby uzyskać więcej
informacji.
 
Na najbliższych targach spółka zaprezentuje również swój najnowszy projekt. TOPAZ wzbogaci
poznańską dzielnicę Górczyn, dzięki ciekawej architekturze nada jej nowoczesny wygląd. Budynek
powstanie niedaleko pętli tramwajowej i autobusowej, zatem taka lokalizacja pozwala na łatwą
komunikację z centrum miasta. Co więcej, znajdujący się w pobliżu supermarket Billa i centrum
handlowe, a także liczne punkty handlowo-usługowe sprawiają, że miejsce to jest atrakcyjne zwłaszcza
dla osób, które doceniają życie w mieście. Natomiast pobliska szkoła podstawowa i boisko sportowe
mogą okazać się ważnym argumentem przy poszukiwaniu własnego M, zwłaszcza dla rodzin z dziećmi.
 
- To nasza pierwsza inwestycja w tej części Poznania, jednak od kiedy ogłosiliśmy, że będziemy ją
realizować, otrzymujemy setki zapytań dotyczących tego projektu - mówi Izabella Łukomska-Pyżalska.
 
W TOPAZie przewiduje się budowę 94 mieszkań 1-, 2- i 3-pokojowych o powierzchni od 22 do 54 m kw.
Wszystkie będą charakteryzować się nowoczesnym i funkcjonalnym układem i spełnią oczekiwania
najbardziej wymagających klientów.
 
- Przy tym projekcie postawiliśmy zdecydowanie na mniejsze lokale. W budynku powstaną głównie
kawalerki i mieszkania 2-pokojowe o powierzchni około 38 metrów. Na takie lokale jest bowiem
największe zapotrzebowanie - mówi I. Łukomska-Pyżalska.
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W budynku znajdzie się winda przystosowana do przewozu osób niepełnosprawnych, a w podziemiu
powstanie dwupoziomowa hala garażowa. Większość mieszkań będzie miała balkony lub tarasy.
Standard deweloperski nieruchomości obejmie: drzwi antywłamaniowe, grzejniki, parapety wewnętrzne
marmurowe, zewnętrzne granitowe oraz całość instalacji elektrycznych, wyprowadzeń wodnych, dostęp
do telefonu i internetu. Prace budowlane rozpoczną się w IV kwartale bieżącego roku. Natomiast ich
zakończenie przewidziane jest na przełom 2013/20014 r.
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